СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с.Славкино

от   24 декабря 2020 года                                                                           № 82
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Славкинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 20.11.2013 № 22

Совет депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 20.11.2013 № 22 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского  района Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Статью 3 главы 1 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Срок полномочий Совета депутатов поселения составляет пять лет.».

1.2. Пункт 1 статьи 12 главы 3 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Заседания комиссии проводятся по мере необходимости.».
1.3. Статью 13 главы 4 Приложения к решению дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«7. Заседания комиссий в период действия в регионе режима повышенной готовности и ограничительных мероприятий проводить в режиме видеоконференций.».

1.4. Статью 16 главы 5 Приложения к решению дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Заседания Совета депутатов поселения в период действия в регионе режима повышенной готовности и ограничительных мероприятий проводить в режиме видеоконференций.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Славкинское сельское поселение

Николаевского района
Ульяновской области                                                                        А.М.Кондратьев